
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

č.j. ZUSLJF/00505/2022 

 

 

ORGANIZACE POSTUPOVÝCH ZKOUŠEK VE ŠKOLNÍM ROCE 2021/2022 

A ORGANIZACE VÝUKY V DOBĚ JEJICH KONÁNÍ V TERMÍNU OD 6. 6. 2022 DO 13. 6. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

Obsah 

I. HUDEBNÍ OBOR ............................................................................................................................................................................................................. 1 

1. Organizace výuky v době konání postupových zkoušek 1 

2. Oddělení dechových nástrojů 1 

3. Oddělení strunných nástrojů 4 

4. Oddělení klávesových nástrojů 7 

II. VÝTVARNÝ OBOR ....................................................................................................................................................................................................... 10 

III. TANEČNÍ OBOR ........................................................................................................................................................................................................... 11 

IV. LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR ........................................................................................................................................................................ 12 

V. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA .............................................................................................................................................................................................. 13 

 



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

I. HUDEBNÍ OBOR 

1. Organizace výuky v době konání postupových zkoušek 

Veškerá výuka individuálních a kolektivních předmětů v hudebním oboru se v době konání postupových zkoušek od pondělí 6. 6. 2022 do 

pátku 10. 6. 2022 nekoná. Všichni pedagogičtí zaměstnanci vykonávají práci v komisích, nebo práci na školní dokumentaci. 
2. Oddělení dechových nástrojů 

2.1. Rozpis postupových zkoušek 

Den 

zkoušky 
čas 

Třída 

(místnost) Žáci ze třídy Zkušební komise 

Pondělí 6. 6. 13:00 - 18:00 č. 30 
Šmýtové, Jirgla, 
Viláška, Drabiny 

Šurman, Šmýtová, Vilášek, Jirgl, Drabina 

Úterý 7. 6.  
13:00 - 18:00 č. 30 Sniehotty, Drabiny Šurman, Židek, Sniehotta, Drabina, Vilášek 

14.00-16:00 č. 11 Haberlana,  Habernal, Horecká, Ledvoňová,  

Středa 8. 6. 
13:00 - 17:00 č. 30 Šurmana, Holčáka Šurman, Prokop, Jirgl, Holčák, Vilášek 

14.00-16:00 č. 11 Horecké Habernal, Horecká, Vojtovič 

Čtvrtek 9. 6.  13:00 - 17:00 č. 30 
Židka, Prokopa, 

Holčáka 
Šurman, Židek, Prokop, Holčák, Vilášek 

Pátek 10. 6. 13:00 - 17:00 č. 30 
Žáci, kteří se nemohli 
dostavit v termínu 

Šurman, Šmýtová, Sniehotta 

 



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

2.2. Látka k postupovým zkouškám dechové nástroje 

I. stupeň  
1. ročník: dvě písně s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

2. ročník: 1 stupnice a dvě písně s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

3. ročník: 1 stupnice + T5, dvě skladby s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

4. – 6. ročník: 1 stupnice + T5, etuda, přednesová skladba s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

7. ročník 1 stupnice + T5, etuda, přednesová skladba před komisí s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na 
absolventském koncertu s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

I. stupeň 

1. – 3. ročník: 1 stupnice + T5, etuda, přednesová skladba s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

4. ročník: 1 stupnice + T5, etuda, přednesová skladba před komisí s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na 
absolventském koncertu s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

 

2.3. Látka k postupovým zkouškám bicí nástroje 

I. stupeň  
1. – 6. ročník: 1 etuda, 1 přednesová skladby s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

7. ročník: 1 etuda, 1 přednesová skladby s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP před komisí nebo veřejné účinkování na absolventském 
koncertu s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

II. stupeň 

1. – 3. ročník: 1 etuda, 1 přednesová skladby s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

4. ročník: 1 etuda, 1 přednesová skladby s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP před komisí nebo veřejné účinkování na absolventském 
koncertu s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

 

2. 4. Látka k postupovým zkouškám zpěv 

I. stupeň 

1. – 6. ročník: 2 písně odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

7. ročník: 2 písně odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na absolventském koncertu 
s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

II. stupeň 

1. – 3. ročník: 2 písně odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

7. ročník: 2 písně odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na absolventském koncertu 
s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

3. Oddělení strunných nástrojů 

3.1. Rozpis postupových zkoušek 

Den 

zkoušky 
čas 

Třída 

(místnost) Žáci ze třídy Zkušební komise 

Pondělí 6. 6. 13:00-18:00 č. 14 
Branichové. Fialkové, 

Kalové. 
Kalová, Fialková, Branichová 

Úterý 7. 6.  13:00-17:00 č. 14 
Slané, Kaifášové, 
Kalové 

Kalová, Slaná, Kaifášová 

Středa 8. 6. 13:00-17:00 č. 14 Tannerta, Pyszka Kalová, Tannert, Pyszko 

Čtvrtek 9. 6.  13:00-17:00 č. 14 Pyszka, Přidala  Kalová, Pyszko, Přidal  

Pátek 10. 6. 14:00-17:00 č. 14 

Hubové + žáci, kteří se 
nemohli dostavit 

v termínu. 
Kalová, Vojtovič, Hubová 

 

  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

3.2. Látka k postupovým zkouškám housle, violoncello, kontrabas, cimbál 

I. stupeň  
1. ročník: dvě písně nebo drobné skladby s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

2. ročník: 1 durová stupnice v rozsahu jedné oktávy, 1 lidová píseň s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

3. ročník: 1 durová stupnice v rozsahu jedné oktávy, 2 lidové písně nebo drobné skladbičky s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

4. ročník: 1 durová stupnice v rozsahu dvou oktáv, 2 lidové písně nebo drobné skladbičky s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

5. ročník: 1 durová stupnice v rozsahu dvou oktáv, 1 etuda dle studované problematiky, 1 přednesová skladba s obtížností dle ročníkových 
výstupů v ŠVP 

6. ročník: 1 durová stupnice + akordy, 1 etuda dle studované problematiky, 1 přednesová skladba s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

7. ročník: 1 durová stupnice s přechodem do 3. polohy + akordy, 1 etuda dle studované problematiky, 1 přednesová skladba před komisí 
s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na absolventském koncertu s přednesovým programem s obtížností dle 
ročníkových výstupů v ŠVP 

 

II. stupeň 

1. – 3. ročník: 1 durová nebo mollová stupnice s přechodem do 3. polohy + akordy, 1 etuda dle studované problematiky, 1 přednesová 
skladba (může být i přednesová skladba pro komorní soubor) s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

4. ročník: durová stupnice s přechodem do 3. polohy + akordy, 1 etuda dle studované problematiky, 1 přednesová skladba před komisí 
s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na absolventském koncertu s přednesovým programem s obtížností dle 
ročníkových výstupů v ŠVP 

 

  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

3.3. Látka k postupovým zkouškám kytara, elektrická kytara 

I. stupeň  
1. ročník: dvě písně nebo drobné skladby s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

2. ročník: 1 durová stupnice v rozsahu jedné oktávy, 1 lidová píseň s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

3. ročník: 1 durová stupnice v rozsahu jedné oktávy, 2 lidové písně nebo drobné skladbičky s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

4. ročník: 1 durová stupnice v rozsahu dvou oktávy, 2 lidové písně nebo drobné skladbičky s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

5. ročník: 1 durová stupnice v rozsahu dvou oktávy, 1 etuda dle studované problematiky, 1 přednesová skladba s obtížností dle ročníkových 
výstupů v ŠVP 

6. ročník: 1 durová stupnice + akordy, 1 etuda dle studované problematiky, 1 přednesová skladba s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

7. ročník: 1 durová stupnice s přechodem do 3. polohy + akordy, 1 etuda dle studované problematiky, 1 přednesová skladba před komisí 
s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na absolventském koncertu s přednesovým programem s obtížností dle 
ročníkových výstupů v ŠVP 

 

II. stupeň 

1. – 3. ročník: 1 durová nebo mollová stupnice v rozsahu 3 oktáv + akordy, 1 etuda dle studované problematiky, 1 přednesová skladba (může 
být i přednesová skladba pro komorní soubor) s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

4. ročník: 1 durová stupnice s přechodem do 3. polohy + akordy, 1 etuda dle studované problematiky, 1 přednesová skladba před komisí 
s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na absolventském koncertu s přednesovým programem s obtížností dle 
ročníkových výstupů v ŠVP 

 

3.4. Látka k postupovým zkouškám baskytara 

II. stupeň 

1. ročník: prstová cvičení, 1 durová stupnice v rozsahu 1 oktávy s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

2. ročník: 1 durová stupnice v rozsahu 1 oktávy + akordy, doprovod písně nebo skladby s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

3. ročník: 1 durová stupnice v rozsahu 2 oktáv + akordy, doprovod skladeb různých žánrů s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

4. ročník: 1 durová stupnice v rozsahu 2 oktáv v různých rytmických variacích + akordy, doprovod skladeb různých žánrů + 1 sólo 
s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na absolventském koncertu s přednesovým programem s obtížností dle 
ročníkových výstupů v ŠVP  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

4. Oddělení klávesových nástrojů 

4.1. Rozpis postupových zkoušek 

Den 

zkoušky 
čas 

Třída 

(místnost) Žáci ze třídy Zkušební komise 

Pondělí 6. 6. 
14:00-15:00 

učebna č. 2 
PS. +1. roč. klavír 

Fryščáková, Šigutová, Ledvoňová, Kajzarová, Pavlorková, Revendová 
15:30-17:00 6. roč. klavír 

Úterý 7. 6.  
13:00-15:30 

učebna č. 2 
4. roč. klavír 

Fryščáková, Šigutová, Židková 
16:00-17:00 II stupeň klavír 

Úterý 7. 6. 15:00-17:00 učebna č. 13 el. klávesy, akordeon Fárková, Revendová, Kajzarová 

Středa 8. 6. 15:00-17:00 učebna č. 13 el. klávesy, akordeon Fárková, Fryščáková, Šigutová 

Středa 8. 6. 
14:00-15:00 

učebna č. 2 

3. roč. klavír 
Fryščáková, Ledvoňová, Kajzarová, Revendová, Židková 15:30-16:00 6. roč. klavír 

16:15-17:00 II stupeň klavír 

Čtvrtek 9. 6.  
14:00-15:00 

učebna č. 2 
2. roč. klavír 

Fryščáková, Ledvoňová, Šigutová, Židková, Revendová, Kajzarová 
15:30-17:00 5. roč. klavír 

Pátek 10. 6. 14:00-15:30 učebna. 11 

náhradní termín + 

absolventi, kteří 
nevystupovali veřejně 

Fryščáková, Šigutová, Ledvoňová + vyučující dotčeného žáka 

  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

4.2. Látka k postupovým zkouškám klavír 

I. stupeň  
1. ročník: 2 libovolné skladbičky - z toho jedna zpaměti s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

2. ročník: 1 libovolná etuda, 1 libovolná skladba – aspoň 1 zpaměti s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

3. ročník: 1 povinná etuda: V. Kurz: Elementární etudy: č. 40, 1 skladba ze staršího období (např. baroko, klasicismus), 1 přednesová skladba 
- z toho aspoň 2 věci zpaměti 
4. ročník: 1 povinná etuda: C. Czerný op. 261: č. 33, 1 skladba staršího období, 1 přednes: z toho aspoň 2 věci zpaměti  
5. ročník: 1 povinná etuda: Album etud IV. : č. 3, 1skladba staršího období, 1 přednes: z toho aspoň 2 věci zpaměti  
6. ročník: 1 povinná etuda: C. Czerný op. 261: č. 104, 1 skladba staršího období, 1 přednes: vše zpaměti  
7. ročník: 2 přednesové skladby před komisí s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na absolventském koncertu 
s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

 

II. stupeň 

1. – 3. ročník: 2 přednesové skladby s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

4. ročník: 2 přednesové skladby před komisí s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na absolventském koncertu 
s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

4.3. Látka k postupovým zkouškám akordeon 

I. stupeň  
1. ročník: 2 lidové písně s doprovodem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

2. - 5. ročník: 1 cvičení ze školy (melodický bas), 1 cvičení ze školy (akordický bas), 1 skladba s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

6. ročník: 1 etuda, 1 přednesová skladby odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

7. ročník: 1 etuda, 1 přednesová skladby odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na 
absolventském koncertu s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

 

II. stupeň 

1. – 3. ročník: 1 etuda, 1 přednesová skladby odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

4. ročník: 1 etuda, 1 přednesová skladby odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na 
absolventském koncertu s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

 

4.4. Látka k postupovým zkouškám klávesy 

I. stupeň  
1. ročník: 2 cvičení ze školy odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

2. - 4. ročník: 1 cvičení ze školy, 2 skladby odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

5. - 6. ročník: 1 etuda, 2 skladby odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

7. ročník: 1 etuda, 1 etuda, 2 skladby odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na 
absolventském koncertu s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠV 

 

II. stupeň 

1. – 3. ročník: 1 etuda, 2 skladby odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP 

4. ročník: 1 etuda, 1 etuda, 2 skladby odlišného charakteru s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠVP nebo veřejné účinkování na 
absolventském koncertu s přednesovým programem s obtížností dle ročníkových výstupů v ŠV 

  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

II. VÝTVARNÝ OBOR 

1. Organizace výuky v době konání postupových zkoušek 

Postupové zkoušky ve výtvarném oboru mají formu závěrečné výstavy, kde žáci představí své ucelené a významné práce nebo předloží 
své práce k hodnocení komisi. Pravidelná výuka předmětů výtvarného oboru se v době konání výstavy - postupových zkoušek od pondělí 
13. 6. 2022 do středy 22. 6. 2022 nekoná.  

2. Rozpis postupových zkoušek 
 

Učitel, 
 vyučovací skupina, 

ročník 

Den výstavy Čas 
Třída 

(místo) Zkušební komise 

BcA. Auerová Eva 

skupina č. 1., 2., 3., 4., 
5., 6., 7. 

13. 6. - 22. 

6. 2022 
13:00-16:30 Ateliéry výtvarného oboru BcA. Auerová, MgA.Drapa, Kvasničková Jitka 

MgA. Drapa Edgar 

skupina č. 
1., 2., 3., 4. 

13. 6. - 22. 

6. 2022 
13:00-16:30 Ateliéry výtvarného oboru BcA. Auerová, MgA.Drapa, Kvasničková Jitka 

 

  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

III. TANEČNÍ OBOR 

1. Organizace výuky v době konání postupových zkoušek 

Postupové zkoušky v taneční oboru mají formu závěrečného vystoupení, kde žáci vystoupí se sólovým programem nebo ve skupině se 

sólovými prvky. Pravidelná výuka předmětů tanečního oboru se v době konání postupových zkoušek od pondělí 30. 5. 2022 do úterý 31. 
5. 2022 nekoná. Pravidelnou odpolední výuku nahrazuje projektová výuka v představení „Kouzelná zahrada“ pondělí 30. 5. 2022 od 13:00 

do 18:00 a úterý 31. 5. 2022 od 13:00 do 20:00. 
2. Rozpis postupových zkoušek 

Učitel, 
 vyučovací skupina, 

ročník 

Den 

zkoušky 
Čas 

Třída 

(místnost) Název představení Zkušební komise 

Cigánková T., skupina č. 
1 (1., 3. roč. /II. 

7.roč. / I.) 
Úterý 31. 5. 17:00 -19:00 Sál KC Frýdlant Závěrečný koncert 

tanečního oboru 
T. Cigánková, A. Kazická, J. Vilášek 

Cigánková T., skupina č. 
2 (5. a 6. roč. /I.) Úterý 31. 5 17:00 -19:00 Sál KC Frýdlant 

Závěrečný koncert 
tanečního oboru T. Cigánková, A. Kazická, J. Vilášek 

Kazická A., skupina č. 3 
(7.  roč. /I.) Úterý 31. 5 17:00 -19:00 Sál KC Frýdlant 

Závěrečný koncert 
tanečního oboru T. Cigánková, A. Kazická, J. Vilášek 

Kazická A., skupina č. 4, 
(3. roč. /I.) Úterý 31. 5 17:00 -19:00 Sál KC Frýdlant 

Závěrečný koncert 
tanečního oboru T. Cigánková, A. Kazická, J. Vilášek 

Kazická A., skupina č. 4, 
(1. a 2. roč. /PS) Úterý 31. 5 17:00 -19:00 Sál KC Frýdlant 

Závěrečný koncert 
tanečního oboru T. Cigánková, A. Kazická, J. Vilášek 

  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

IV. LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR 

1. Organizace výuky v době konání postupových zkoušek 

Postupové zkoušky v literárně-dramatickém oboru mají formu závěrečného představení, kde žáci vystoupí se sólovým programem nebo ve 
skupině se sólovými prvky. Výuka předmětů v literárně-dramatickém oboru v době konání postupových zkoušek:  

o Úterý 24. 5. 2022 zkouška v sále, skupina MY + individuální výstupy 

o Středa 25. 5. 2022 zkouška a představení „Margot“, „Bylo nás pět“.  
o Čtvrtek 26. 5. 2022 zkouška a představení „Havrane….“, „OTISKY“ 

2. Rozpis postupových zkoušek 

Učitel, 
vyučovací skupina, 

ročník 

Den zkoušky Čas 
Třída 

(místnost) Název představení Zkušební komise 

Kvasničková J., 
„divadelní soubor“ 

3., 4., 5. /I., 

1., /II. 

čtvrtek 26.5. 17:00-17:30 
Koncertní sál 

ZUŠ 
„Havrane“ 

Kvasničková J., Vilášek J.,  
 

Kvasničková J., 
„MY + Šmatlouni“ 

1., 2., 3., 4., 5., 6., /I. 

 

středa 25. 5. 17:00-18:20 
Koncertní sál 

ZUŠ 

„Margot“ 

„Bylo nás pět“ 

individuální výstupy 

Kvasničková J., Vilášek J.,  

Kvasničková J., 
„TOHU VA 

VOHU“ 

7., /I., 1. a 3., /II. 

 

čtvrtek 26. 5. 18:00-18:30 
Koncertní sál 

ZUŠ 
„Otisky“ 

Kvasničková J., Vilášek J.,  
 

  



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA LEOŠE JANÁČKA 

Frýdlant nad Ostravicí, příspěvková organizace 
 
 

●   

IČO: 64120384        IZO: 102 108 048 

 

 

● Adresa:    Padlých hrdinů 292, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
● Kontaktní tel:   595176906  

● Kontaktní e-mail:   ZUSLJF@po-msk.cz  

● Web:    www.zusfrydlant.cz 

V. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

 

● známka 1 – žák prokáže všechny ročníkové výstupy z ŠVP s jistotou a bez výrazného zaváhání 
● známka 2 – žák prokáže všechny ročníkové výstupy z ŠVP s chybami / nadpoloviční většinu výstupů bez chyb 

● známka 3 – žák prokáže alespoň polovinu ročníkových výstupů z ŠVP 

● známka 4 – žák neprokáže ročníkové výstupy z ŠVP 

● termín k uzavření školní klasifikace je 13. června 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

Ve Frýdlantu nad Ostr. 1. 6. 2022 

 

 BcA. Jan Vilášek, DiS., 
 ředitel školy 

 


		2022-06-01T18:15:26+0200
	BcA. Jan Vilášek 8c758b69548cea95faa3ffb810964d90ead0183d




